ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________2020 года N_____
О внесении изменений в постановление
Правительства Ленинградской области от 21 апреля 2020 года №222
"О реализации отдельных положений постановлений Правительства

Российской Федерации от 31 мая 2019 года №696 и
от 30 ноября 2019 года №1567"
В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской
области в соответствие с действующим законодательством Правительство Ленинградской области  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области от
21 апреля 2020 года №222 "О реализации отдельных положений постановлений Правительства Российской Федерации от 31 мая 2019 года №696 и от 30 ноября 2019 года №1567" изменения, изложив приложения 1 и 2 в редакции согласно приложениям 1 и 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
Губернатор

Ленинградской области                                                                            А.Ю. Дрозденко